[bookmark: _GoBack][image: ]

Администрация Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______28.01.2022_________		№  ______157-П__________

Городской округ Подольск, Московская область

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подача заявлений на участие в едином государственном экзамене и основном государственном экзамене» в муниципальном образовании «Городской округ Подольск Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подача заявлений на участие в едином государственном экзамене и основном государственном экзамене» в муниципальном образовании «Городской округ Подольск Московской области» (прилагается).
2. Постановление Администрации Городского округа Подольск от 25.12.2020 № 1726-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подача заявлений на участие в едином государственном экзамене и основном государственном экзамене» в муниципальном образовании «Городской округ Подольск Московской области» признать утратившим силу.
3. Информационно-аналитическому управлению Администрации Городского округа Подольск (Сударикова А.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городского округа Подольск                                                             Н.И. Пестов
image1.png
%